

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/aquael-zestaw-akwariowy-glossy-st-100-dn-bialy-p-155688.html>



AQUAEL Zestaw Akwariowy Glossy ST 100 D&N Biały

Cena	2 094,40 zł
Numer katalogowy	5905546331326
Kod producenta	5905546331326
Kolor(filtr)	Biały
Pojemność	215000
Kolor	Biały

Opis produktu

AQUAEL Zestaw Akwariowy Glossy ST 100 D&N Biały - Opis Produktu

Od wielu lat zbiorniki akwariowe AQUAEL dostosowane są do wyśrubowanych norm europejskich w zakresie standardów grubości szkła i jakości wykonania. Dział Badań i Rozwoju AQUAEL postawił sobie poprzeczkę jeszcze wyżej. W ten sposób powstało nowe GLOSSY WHITE wykonane w innowacyjnej technologii „Laminated Safety Tank”. Bezpieczniejsze niż kiedykolwiek i do tego energooszczędne.

Zastosowano dwa panele szklane połączone technologią laminacji - ultra cienką i przezrystą, specjalną folią. Rozwiązanie to sprawia, że nie musisz obawiać się o natychmiastowe rozszczelnienie zbiornika w sytuacji przypadkowego stłuczenia akwarium. Masz czas na spokojną ewakuację mieszkańców Twojego akwarium.

Jako że nowe akwarium GLOSSY WHITE wykonano z trzech warstw, czego efektem jest spowolnienie utraty ciepła. Dzięki temu grzałka włącza się rzadziej, a co za tym idzie Twoje rachunki za prąd są niższe! Linia ekskluzywnych zestawów akwariowych GLOSSY przeznaczona do zakładania eleganckich akwariów słodkowodnych

AQUAEL Zestaw Akwariowy Glossy ST 100 D&N Biały - Dane Techniczne

- Wymiary: 100x40x63cm
- Pojemność: 215L
- Moc: 2x14W
- Grubość szkła: 8
- Kolor: Biały połysk

Dodatkowe Informacje

Zestawy GLOSSY to zupełnie nowa, niespotykana dotąd na rynku propozycja. Składają się ze specjalnie podwyższonego zbiornika, w którego wnętrzu, w górnej części wklejono pokrywę z oświetleniem. Dzięki temu nowatorskiemu rozwiązaniu uzyskano wyjątkowy efekt jednolitej, szklanej bryły, zwieńczonej elegancką, czarną opaską. Zestawy GLOSSY doskonale komponują się z nowoczesnymi wnętrzami i stanowią niebanalny element ich wystroju.

Pokrywy zestawów GLOSSY zawierają nowoczesne oświetlenie LED, które zapewnia prawidłowy rozwój roślin. W tylnej części pokrywy znajdują się specjalne otwory montażowe. Pozwalają one na swobodne zainstalowanie dowolnego filtra kanistrowego i innych urządzeń akwaryistycznych.

Zestawy GLOSSY idealnie nadają się do zakładania zbiorników roślinnych, biotopowych oraz tradycyjnych akwariów towarzyskich. Są oferowane w czterech rozmiarach od 80 do 150 cm długości. Do każdego zestawu GLOSSY można dokupić specjalną szafkę utrzymaną w tym samym stylu.